distintos, com área total de 250,00 m2 (duzentos e cinqüenta metros

quadrados), edificados à conta do Programa Morar Melhor, para melhoria

das condições de habitabilidade no município de Jardim - MS, localizados

em parcela de terras públicas, parte da Chácara n° 10 (dez), com uma

área de 2.123,3770 m2 (dois mil cento e vinte e três metros quadrados e

trinta e sete centímetros), averbada sob o n° 00247/2000, às folhas 82 v°,

do livro 006, do 1° Tabelionato de Jardim – MS.

Art. 2º..  O município estabelece critérios para seleção das famílias a

serem beneficiadas com as unidades, nos seguintes termos: